
1 

 
Problemy Gwiezdnych Nasion część 2. - Niezgodność częstotliwości 

 
Materiał z kanału Swaruu Oficial 
opublikowany: 30 maja 2023 
 
Mari Swaruu: Witajcie, dziękuję za dołączenie do mnie w kolejnym filmie. Mam nadzieję,  
że wszyscy macie się bardzo dobrze. Jestem Mari Swaruu. 
 
Jest to druga cześć serii filmów o Gwiezdnych Nasionach, i problemach, z jakimi borykają się one 
na Ziemi. Polecam obejrzenie pierwszej części przed tą, ponieważ wyjaśniłam tam kilka 
podstawowych pojęć, które mogą być niezbędne do zrozumienia kolejnych części. 
 
W kilku słowach: Gwiezdne Ziarno to dusza, która żyła i rozwinęła się poza Ziemią, wcielając się 
jako kilka innych pozaziemskich biologicznych ras, zanim miała jedną lub więcej inkarnacji jako 
człowiek. Wyróżniamy dwie podstawowe ich kategorie: Wędrowców i Gwiezdne Nasiona. 
Pierwsza z nich to taka, gdy dusza miała tendencję do przeskakiwania z bycia członkiem jednego 
gatunku do innego wiele razy wcześniej, zamiast wcielania się wiele razy w ten sam gatunek.  
A druga, Gwiezdne Nasiona (z braku innej nazwy dla tej podgrupy) to taka, gdy dusza ma silne 
przywiązanie do jednej lub innej rasy gwiezdnej, wcielając się jako jedna z nich wiele razy 
wcześniej, dlatego zazwyczaj chce powrócić do swojej grupy gwiezdnej i rasy, z którą czuje się 
komfortowo. W każdym razie, zmagają się one właściwie z tymi samymi problemami, mając 
ludzkie doświadczenie na Ziemi. 
 
Zacznę od największego problemu, z którym mierzą się Gwiezdne Nasiona, a który jest bardzo 
duży i trudny do pokonania, a jest nim częstotliwość i niedopasowanie wibracyjne. Gwiezdne 
Ziarno to najczęściej bardzo zaawansowana dusza, która przeżyła wiele wcieleń w znacznie 
bardziej zaawansowanej cywilizacji niż ta na Ziemi. W kulturze, w której etyka, duchowość  
i ogólne wartości są znacznie bardziej sprawiedliwe i harmonijne. 
 
W tych zaawansowanych cywilizacjach i kulturach osobisty dobrobyt każdej jednostki jest niemal 
zagwarantowany, więc każda osoba żyje w jak największej harmonii i w opiekuńczym 
społeczeństwie, w którym może rozwijać swój pełny potencjał. Nawet jeśli istniało i nadal istnieje 
tam wiele problemów, to generalnie nie są one porównywalne do tych na Ziemi, i do trudności, 
jakie one powodują. 
 
Jak wyjaśniłam w innych filmach, wszystko jest świadomością i wszystko jest energią i zawsze 
działa w odniesieniu do wibracji i częstotliwości. A każda myśl, którą ma świadoma istota,  
jest częstotliwością samą w sobie i jeśli jest wystarczająco spójna, będzie dyktować ogólną 
wibrację tej istoty lub osoby. 
 
Każda dusza będzie miała unikalną dla siebie wibrację, a także będzie reprezentować wibrację 
grupy, w której dusza ta czuje się komfortowo, przynajmniej w większości. A kiedy ta dusza 
przeżyła wiele wcieleń rozwijając się w zaawansowanych społecznościach daleko od Ziemi, 
będzie utrzymywać częstotliwość, która jest zgodna z tym społeczeństwem i logicznie będzie 
miała znacznie wyższą częstotliwość niż ta na Ziemi. 
 
Tak więc, kiedy ta dusza przybędzie, by inkarnować się na Ziemi, będzie utrzymywać o wiele 
wyższą częstotliwość niż przeciętna występująca w ziemskim społeczeństwie. To spowoduje 
poważnie niedopasowanie częstotliwości, które sprawi, że Gwiezdne Ziarno poczuje,  
że nie należy do Ziemi. Uczucie to jest prawdziwe dla Gwiezdnego Ziarna i spowoduje,  
że dopasowanie się do ziemskiego społeczeństwa będzie dla niego bardzo trudne, ponieważ 
prawie wszystko tam nie będzie odpowiadało jego wibracjom, sprawiając, że będzie czuło się  
ono w najlepszym razie niekomfortowo, i to niemal wszędzie na Ziemi. To wywoła w nim potrzebę 
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stworzenia własnej przestrzeni lub bańki do życia - fizycznego miejsca do przebywania, albo 
mentalnej bańki podwójnej rzeczywistości, którą ludzie łatwo skatalogują jako pewnego rodzaju 
chorobę psychiczną. 
 
To jest problem, który jest bardzo łatwy do zrozumienia, jeśli obserwuje się go w kategoriach 
energii, częstotliwości i wibracji, gdzie Gwiezdne Ziarno utrzymuje inną wibrację niż przeciętna, 
zatem nie pasuje do ziemskiego społeczeństwa, które nie jest takie samo jak ono. Dlatego 
Gwiezdne Ziarno nie pasuje tam i nigdy nie będzie pasować.  
 
Teraz przyjrzyjmy się temu problemowi z bliska i tylko pod kątem dynamiki przepływu energii. 
 
Większość Gwiezdnych Nasion utrzymuje o wiele wyższą częstotliwość niż ta, którą mają 
przeciętni ludzie na Ziemi. Aby osiągnąć i utrzymać wyższą częstotliwość, potrzebuje więcej 
energii. Tak więc Gwiezdne Nasiona na Ziemi mają znacznie wyższy energetyczny wzorzec duszy, 
w tym częstotliwość i wibrację, niż przeciętny człowiek. Nie myl jednak energii wibracji duszy  
z energią ciała fizycznego. Bo chociaż są one powiązane, to nie są tym samym. 
 
Kiedy wprowadzisz coś zawierającego wysoką energię do pola o niskiej energii, pole to będzie 
miało tendencję do automatycznego usuwania tego, co zawiera tę wysoką energię  
i rozprowadzania jej esencji w sobie. Jest to zgodne z zasadą dominującej częstotliwości, która 
stanowi, że przekształci ona wszystkie inne częstotliwości w więcej siebie. 
 
Wszyscy ludzie znajdują się w polu energii, w którym wszyscy jesteśmy połączeni energetycznie. 
Więc gdy Gwiezdne Ziarno znajdzie się w grupie ludzi, którzy nie są podobnie myślący, a zatem  
o innej częstotliwości, nie tylko poczuje się niekomfortowo, ale co gorsza, jego 
wysokoenergetyczna wibracja przepłynie z niego do grupy ludzi, w której się znajduje. 
 
Pole będzie chciało wyrównać energię wszystkiego, co się w nim znajduje. Dlatego też Gwiezdne 
Ziarno będzie czuło się energetycznie wyczerpane doświadczeniem bycia w grupie ludzi  
o niższych wibracjach.  
 
Jako Gwiezdne Ziarno, jeśli znajdziesz się w grupie ludzi lub w miejscu energetycznie niższym  
niż twoje własne, poczujesz się wyczerpany i zmęczony, ponieważ ludzie, którzy cię otaczają, 
dosłownie żywią się twoją energią. Jest to logiczne i dlatego Gwiezdne Nasiona mają tendencję 
do ochrony swojej energii, potrzebując dużo czasu w samotności i wycofując się do miejsc,  
w których czują się najbardziej komfortowo. 
 
Podczas każdego związku, zwłaszcza jeśli jest on intymny, energia będzie przepływać od istoty  
o wysokiej wibracji do istoty o niższej wibracji, gdzie pierwsza poczuje się wyczerpana, a druga 
ożywiona. 
 
W kategoriach psychologicznych, to właśnie dlatego narcystyczna osoba (partner lub ktokolwiek 
inny) będzie chciała przebywać w pobliżu lub obok osoby empatycznej o wysokiej częstotliwości, 
która zazwyczaj zadowala ludzi, dając tym narcyzom swoją uwagę, która ich zasila. Osoba 
zadowalająca ludzi poczuje się wykorzystana, zignorowana i niespełniona, podczas gdy narcyz 
będzie chciał nadal przebywać w pobliżu empaty, ponieważ sprawia mu to przyjemność. 
 
Spójrzmy na ten problem z Gwiezdnymi Nasionami i ludźmi o wysokiej częstotliwości z punktu 
widzenia fizyki. Korzystając z prawa termodynamiki, cokolwiek jest gorące, czyli ma więcej energii, 
będzie miało tendencję do rozpraszania nadmiaru ciepła w polu, które je otacza, aż jego 
temperatura osiągnie średnią. 
 
Pierwsza zasada termodynamiki mówi, że całkowita energia w układzie pozostaje stała, chociaż 
może być przekształcana z jednej formy w inną. Druga zasada termodynamiki mówi, że ciepło 
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zawsze przemieszcza się od gorętszych obiektów z większą ilością energii do zimniejszych 
obiektów, chyba że energia jest w jakiś sposób dostarczana, aby odwrócić kierunek przepływu 
ciepła. 
 
Jak wyjaśnia druga zasada termodynamiki, to właśnie dlatego Gwiezdne Nasiona muszą ładować 
się, spędzając czas w samotności lub przez interakcje z podobnie myślącymi ludźmi, ponieważ 
ładują się one nawzajem i są silniejsze gdy są w grupie, gdyż tworzą własny system energetyczny. 
 
Jeśli jesteś istotą o wysokich wibracjach, Gwiezdnym Ziarnem lub jakkolwiek chcesz siebie 
nazywać, posiadasz dużo energii. Jesteś tą energią, a ludzie o niższych wibracjach zawsze będą 
jej pożądać. Świadomie lub nieświadomie, będą jej chcieli. I dlatego musisz nauczyć się chronić 
swoją energię, to znaczy chronić siebie, wiedz o tym. A jednym z najlepszych sposobów na 
ochronę swojej energii jest rozwijanie zdrowych granic osobistych.  
 
Innym związanym z tym sposobem jest zaprzestanie zadowalania ludzi. Nie jest to dobre ani dla 
ciebie, ani dla nich, ani dla twoich relacji, ponieważ oznacza to, że oddajesz całą swoją energię  
i wszystkie swoje zasoby innym, którzy nie odwzajemnią twoich działań, a tym bardziej w sposób, 
którego pragniesz, potrzebujesz lub chcesz. 
 
Ten problem powoduje również, że Gwiezdne Nasiona są katalogowane przez społecznie 
akceptowanych psychologów jako osoby z problemami psychicznymi, i często kończą one na 
przyjmowaniu leków z powodu presji rodziny, pod którą się znajdują. Mogą też ostatecznie 
zaakceptować leczenie po prostu z powodu swojej natury osoby zadowalającej innych,  
lub dlatego, że mogą doświadczać niskiej samooceny i fazy depresji, co powoduje, że obniżają 
swoje granice osobiste, ponieważ są poważnie wyczerpane energetycznie. 
 
A wszystkie te leki są w zasadzie trucizną mającą na celu stłumienie objawów, które  
w rzeczywistości są spowodowane tym, że dana osoba znajduje się daleko od swojego 
naturalnego środowiska i częstotliwości. Ten problem niedopasowania częstotliwości może być 
bardzo poważny, powodując, że osoba o wysokiej energii i wibracjach popada w niską 
samoocenę, lęk i depresję, co może doprowadzić i ostatecznie doprowadzi ją do choroby 
fizycznej. 
 
W mojej kulturze, gdy z tego powodu rozwija się choroba fizyczna, jest ona znana jako syndrom 
pozaziemski lub choroba ET. Manifestuje się ona wtedy, gdy ktoś, kto spędził całe swoje życie  
w miejscu i środowisku o wysokiej częstotliwości, skupia całą swoją uwagę i doświadczenie  
na rzeczach, podmiotach i wydarzeniach o niskiej częstotliwości. Albo, co gorsza, gdy istota  
o wysokiej energii jest zanurzona lub żyje w polu o niskiej energii. I to właśnie dzieje się  
z Gwiezdnymi Nasionami. I jeśli nie zajmą się one tym odpowiednio, może to być dla nich 
zabójcze. Wywołuje to bowiem wysoki poziom kortyzolu i wysoki stres, co prowadzi do wysokiego 
ciśnienia krwi, a to z kolei prowadzi do niewydolności narządów, udarów i śmierci.  
 
To dlatego wszystkie Gwiezdne Nasiona muszą nauczyć się chronić swoją energię i dlatego 
muszą być tak silne, jak tylko mogą być, tak silne, jak tylko mogą się stać. Strzeż swojej 
częstotliwości, bo to jest to, kim naprawdę jesteś. Nie ma w tobie nic złego, po prostu nie należysz 
do tego świata. Ale kiedy tam jesteś, bądź wszystkim, czym możesz być, bądź silny  
i nieustraszony. Wiem, że to wielkie wyzwanie i wielki test, ale możesz to zrobić. 
 
Trzymajcie się mocno, drodzy przyjaciele. 
 
Z wielką miłością, 
 
Mari Swaruu 
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